
           

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

        04.08.2017                                      Київ                                      №   1268 
 

 

 

 
Про затвердження складу  ініціативної  

групи з підготовки установчих зборів для  

формування Громадської ради при  

Фонді державного майна України  

 

  

 

 

З метою забезпечення відкритості, прозорості та публічності у діяльності 
Фонду державного майна України, відповідно до пункту 7 постанови Кабінету 

Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», пункту 8 

Типового положення про громадську раду при міністерстві, іншому 
центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, районній у 
мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, затвердженого зазначеною 
постановою, та звернення Голови ради експертів ГО «Прозора Приватизація»,     

  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 
формування Громадської ради при Фонді державного майна України (далі – 

ініціативна група) у складі, що додається. 
 

2. Управлінню взаємозв’язків з громадськістю та редакційної діяльності 
забезпечити організаційну та інформаційну підтримку діяльності 
ініціативної групи. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України Нікітіна Юрія Валентиновича. 
 

 
 

 
В. о. Голови Фонду       Д. Парфененко 

 
 



 
 

 
 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Фонду державного 
майна України 

         04.08.2017 року № 1268 

 
Склад 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів  
для формування Громадської ради при Фонді державного майна України 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

Представники інститутів громадянського суспільства 

 

1. Гармаш Микола Миколайович 
 

 

Голова Первинної профспілкової 
організації ПАТ НВП «Більшовик» 

2. Дичук Віталій Вікторович 
 

Радник з питань співпраці з органами 
державної влади Всеукраїнського 

об’єднання ветеранів  

3. Болтян Олександр Олексійович 

 

Профспілка «Свобода праці», член 

Комітету 

4. Пилипчук Сергій Анатолійович 
 

Голова Ради експертів ГО «Прозора 
приватизація» 

5. Леонов Едуард Володимирович  

 

МГО «Всесвіт», Керівник Ресурсного 

центру протидії корупції (комплайнс-
офіцер) 

6. Світличний Андрій 

Анатолійович 

ГО «Ділова Рада», радник з питань 

інвестиційної діяльності 

Представники Фонду державного майна України 

1. Яворська Ніна Костянтинівна Начальник Управління взаємозв’язків з 

громадськістю та редакційної 
діяльності  

2. Ворончак Оксана Павлівна Начальник Управління представництва 

інтересів Фонду у судах Юридичного 
департаменту 

3. Гвоздік Олексій Васильович Головний спеціаліст Управління з 

питань контролю за договірною 
діяльністю Департаменту внутрішнього 

аудиту та контролю  
 
 

 
 

Начальник Управління взаємозв’язків  

з громадськістю та редакційної діяльності                                     Н. Яворська 


